TOURING Y AUTOMOVIL CLUB PARAGUAYO
3RA FECHA - "Petrobras" Transchaco Rally 2024

GENERAL
POS AUT PILOTO COPILOTO MARCA CLASE CAT. TIEMPO DIF ANT. DIF. PRIMERO
1 6 GALANTI ALEJANDRO TOYOTOSHI MARCELO TOYOTA GR YARIS RC2A 4WD 03:24:08:25 00:00:00.00
RALLY?2
2 1 ZALDIVAR FABRIZIO DER OHANNESIAN MARCELO HYUNDAI 120 N RALLY2 RC2A 4WD 03:25:01:50 00:00:53.25 00:00:53.25
3 20 ALONSO AGUSTIN GALINDO EDGARDO VW POLO GTI RS RC2A 4WD 03:32:04:08 00:07:02.58 00:07:55.83
4 13 SABA GUSTAVO MUSSANO FERNANDO VW POLO GTI R5 RC2A 4WD 03:36:22:25 00:04:18.17 00:12:14.00
5 16 GALANTI MARCO CARRASCO TADEO TOYOTA ETIOS R5 RC2A 4WD 04:18:56:31 00:42:34.06 00:54:48.06
6 21 KLASSEN WILFRIED MENDEZ MARCO MITSUBISHI LANCER RC2N 4WD 04:56:29:26 00:37:32.95 01:32:21.01
EVO X
7 LAFARJA ANDREA FABIANI DIEGO VW POLO GTIR5 RC2B 4WD 06:00:10:45 01:03:41.19 02:36:02.20
8 17 WASMOSY GERARDO MAUNE GERMAN MITSUBISHI LANCER RC2N 4WD 06:09:47:17 00:09:36.72 02:45:38.92
EVO X
9 33 PEDOTTICESAR ELIZAUR NICOLAS MITSUBISHI LANCER RC2N 4WD 06:54:26:27 00:44:39.10 03:30:18.02
EVO X
10 44 PANZALUIS PANZA JOSE LUIS MITSUBISHI LANCER RC2N 4WD 10:00:56:89 03:06:30.62 06:36:48.64
EVO X
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